
             

下校時刻

日 曜 常神発 食見発 別所川発
常神方面

別所川発
食見方面

全学年共通

1 土

2 日

3 月 7:21 7:30 15:39 15:39 15:30

4 火 7:21 7:30 15:39 15:39 15:30

5 水 7:21 7:30 15:39 15:39 15:30

6 木 7:21 7:30 15:39 15:39 15:30

7 金 7:21 7:30 15:39 15:39 15:30 水泳学習
(3・4・5)

8 土

9 日

10 月 7:21 7:30 15:39 15:39 15:30 水泳学習
(1・2・6)

11 火 7:21 7:30 15:39 15:39 15:30

12 水 7:21 7:30 15:39 15:39 15:30

13 木 7:21 7:30 15:39 15:39 15:30

14 金 7:21 7:30 9:30 9:30 9:25 教育懇談会

15 土

16 日

17 月 海の日

18 火 7:21 7:30 15:39 15:39 15:30

19 水 7:21 7:30 15:39 15:39 15:30 給食終了

20 木 7:21 7:30 11:10 終業式
給食なし

21 金 本日より夏季休業

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土 県PTA地区別研修会

30 日

31 月 7:21 7:30 児童交歓会（４年）

梅の里小学校

登校バス 下校バス
おもな行事等

※　　　　　は、時刻変更しているダイヤ

７月のバス時刻と下校時刻

＊児童交歓会のバス運行は当該学年に別途連絡します

11:20

食見経由便（バス通児童全員乗車）


