## 7月のバス時刻と下校時刻

## 梅の里小学校

			バス	下校バス		下校時刻	およれに東答
日	曜	常神発	食見発	別所川発 常神方面	別所川発 食見方面	全学年共通	- おもな行事等
1	土			7,11,21,			
2	日						
3	月	7:21	7:30	15:39	15:39	15:30	
4	火	7:21	7:30	15:39	15:39	15:30	
5	水	7:21	7:30	15:39	15:39	15:30	
6	木	7:21	7:30	15:39	15:39	15:30	
7	金	7:21	7:30	15:39	15:39	15:30	水泳学習 (3・4・5)
8	土						
9	日						
10	月	7:21	7:30	15:39	15:39	15:30	水泳学習 (1・2・6)
11	火	7:21	7:30	15:39	15:39	15:30	
12	水	7:21	7:30	15:39	15:39	15:30	
13	木	7:21	7:30	15:39	15:39	15:30	
14	金	7:21	7:30	9:30	9:30	9:25	教育懇談会
15	土						
16	日						
17	月						海の日
18	火	7:21	7:30	15:39	15:39	15:30	
19	水	7:21	7:30	15:39	15:39	15:30	給食終了
20	木	7:21	7:30	11:20		11:10	終業式 給食なし
21	金						本日より夏季休業
22	土			食見経由便(バス通児童全員乗車)			
23	Ш						
24	月						
25	火						
26	水						
27	木						
28	金						
29	土						県PTA地区別研修会
30	日						
31							児童交歓会(4年)
※は、時刻変更しているダイヤ							